1419.
 ipsum per se recognoscere necesse tenetur atq; debet. Quamvis Lim.
 mam Suprasensium Reningentorū florent poloni memorata regni Nobili
 Anna Litvaska se ac suos succores in ea sup bonis suis qua omnib;
 ac diuina pecunia quibuslibet habitis et habendis Suprasensium (reditibus
 duo ex ipso postere in scribit et obligat p pntibus hinc pro die et Fe
 sta Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proximo venturo dare sol
 uere et seram offio actib; p pntibus Capite ad Prami obliuere
 litera et in effecti se penere et relinquere repositas et reliquas nitas
 ab eod offio non offideiubere necare parte de quouis alio modum
 pugnare. Idem sub dacti simili summs Reningentorū florent poloni
 per eand regntem Rebernd Jennam Litvaska sine ciuib succores
 Suprasensium Nobili Andree Kopystenski Creditum suo ex ipso postere
 ob non solone summs p pntibus pro tempore et loco Supraec
 pntibus ad soluenca succumbere. Nichilomin memorata regni No
 bilitate Anna Litvaska Suprasensium Nobili Andree Kopystenski Credit
 sui suo ex ipso postere dat et concedi plenam facultatem et
 omnimoda potestatem in sensum pntem debitam ex his Actis
 Castri sub pntibus deprim pnt ad Acta Feria Quinq; quando
 cumq; voluerit transferre et transportare que transporta tantu
 valebit acq; ipso nec regntem transporta Lwo quo quinq; dadi
 modo pmissio ad soluenca succumbere et pro summa ipsa pntibus
 non soluta soluenca complendi pmissio citata ex ipso memo
 rata regni Nobilitate Anna Litvaska sine ciuib succores Andree
 Franki Dominat Nobilitate Andree Kopystenski Creditibus
 sui sine ciuib postere ad offio ei; pntibus Capite ad Prami
 obliuere ex hinc se pntibus Suprasensium quoad venditū spectat media
 semper in primo citatū hinc Termino tanquā pntibus stare in pa
 re se videre dadiū pntibus hinc in sensu hinc factū pntibus accon
 re iudicari pntibus debet ac tenet. Idem ac suos succores ad eand

omnia obligat

1419.
 omnia obligat eund Terram primam pntibus et alios oes consequens ad
 eund Terras semp pntibus de in in limitate p maiori inuenerat
 Succorum legone uba uel extra Regnum seruicio militari ad munimen
 to ad Succorem uel alio quibuscumq; delincentibus et legalibus impedimen
 tationibus ad quietem uba pntibus Terras offio pntibus Castri Prami
 obliuere ubi non recuperet nullas mores appellacionis ac carum pntibus
 fuerit ac omnia omnia pntibus pntibus uel pntibus eiusdem succor
 sion pntibus dadiū pntibus sem bello conuentionis et alio oes dadiū
 pntibus et offio non subefferent hinc sua pntibus pntibus
 omnia in reate.